
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“) 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Přístavba, stavební úprava a změna užívání objektu č. p. 16 

Odrlice – sociální bydlení 
 Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona 
 Systémové číslo NEN:  N006/19/V00018416 
 (dále jen „VZ“) 
Zadavatel: 
 Název zadavatele:  Obec Senice na Hané 
 IČO:    00299421 
 se sídlem    Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
 zastoupený    Ing. Michal Tichý, starosta obce 
 (dále jen „Zadavatel“)   
 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

 
Označení zadavatele: 
 
 Název:  Obec Senice na Hané 
 IČ:  00299421 
 se sídlem: Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
  
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky na kompletní provedení díla „Přístavba, stavební úprava a změna užívání 
objektu č. p. 16“ v souladu s  projektovou dokumentací k provádění stavby, vypracovanou vedoucím 
projektantem Ing. arch Stanislavem Vrublem, INTERGRAPLAN v.o.s., Bohuslavská 1326, 751 31 Lipník 
nad Bečvou, ČKA 02 721. 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou veškeré stavební práce a související dodávky, v souladu s výše 
uvedenou projektovou dokumentací a výkazem výměr, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
Realizace veřejné zakázky je součástí projektu „„Obec Senice na Hané – sociální bydlení“ registrační 
číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0008797, financovaného z prostředků Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP). 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku (CPV) 
Kód CPV Popis 

45000000-7 Stavební práce 
 
Cena sjednaná ve smlouvě   
  
Celková cena díla byla stanovena ve výši 12 470 000,00 Kč bez DPH; 14 340 500,00 Kč včetně DPH. 



 

2 
 

 
§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  

 

Pořadové 
číslo 

Identifikace účastníka Doručeno 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH  

002 

Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc 
IČ 25385551 
DIČ CZ25385551 

08.08.2019 
11:14:39 

18 365 048,75 

003 

FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28, 784 01 Litovel 
IČ 03161846 
DIČ 03161846 

09.08.2019 
10:17:53 

14 340 500,00 

004 

NOSTA, s.r.o. 
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
IČ 4671416 
DIČ CZ47671416 

09.08.2019 
14:13:28 

16 260 899,95 

005 

STAVBROS, s.r.o. 
V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova 
IČ 46977490 
DIČ CZ46977490 

09.08.2019 
15:49:24 

20 585 502,35 

006 

Stavitelství Pospíšil s.r.o. 
Na Zákopě 636/2b, 779 00 Olomouc 
IČ 25844610 
DIČ CZ25844610 

12.08.2019 
8:58:52 

18 771 344,20 

007 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ 25301144 
DIČ CZ25301144 

12.08.2019 
8:58:52 

18 779 669,58 

 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel nevyloučil v průběhu zadávacího řízení žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Identifikace dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva o dílo dne 30. 09. 2019: 

 



 

3 
 

 
FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28 
784 01 Litovel 
IČ 03161846 
DIČ 03161846 
 
Právní forma: 121 – akciová společnost 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele na základě doporučení hodnotící komise. Na základě 
provedeného hodnocení komise doporučila Zadavateli výběr účastníka zadávacího řízení FACTORY 
2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel, IČ 03161846, jehož nabídka byla na základě provedeného 
hodnocení na základě hodnotících kritérií vymezených v zadávací dokumentaci vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel použil pro podávání nabídek elektronický nástroj NEN.  

§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní, protože se jedná o podlimitní veřejnou zakázku. 



 

4 
 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

 
V Senici na Hané dne 01. 10. 2019 
 
 
         
 
 
       Ing. Michal Tichý, starosta obce 


		2019-10-01T08:12:08+0200
	Ing. Michal Tichý




